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Bakgrunn og formål
Inntekts- og kostnadsundersøkelsen for fysioterapeuter med avtale om driftstilsudd 2007 ble
gjennomført på oppdrag av Arbeids- og inkluderingsdepartementet, Kommunenes sentralforbund og
Norske Fysioterapeuters Forbund. Resultatet fra undersøkelsen skal danne statistikkgrunnlag for
oppdragsgivernes forhandlinger om driftstilskudd og takster.

Den siste tilsvarende undersøkelse ble gjennomført for inntektsåret 1999. Et ønskemål er å kunne
sammenligne resultatene med tidligere år, og undersøkelsen for 2007 er dermed lagt opp etter mønster
fra forrige undersøkelse.
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1. Gjennomføringsplan

Utført
Uke 16

Uke 19
30. mai (uke 22)
20. juni
8. september (uke37)
25. september
september 08
november 08
desember 08
desember 08
januar 09
mars 09 (uke 11)

Gjennomføringsplanen ble fulgt uten store forsinkelser. For å samkjøre tabellene til fysioterapeutene
med frigivning av Inntektsstatistikk for personlig næringsdrivende 4. mars 2009, ble utsending av
endelige resultater overlevert i begynnelsen av mars 2009.

2. Tidsbruk

3. Datainnsamling
Spørreundersøkelsen ble gjennomført som en postal spørreundersøkelse. Partene utarbeidet
spørreskjemaet i fellesskap. For å redusere antall spørsmål i skjemaet og dermed også oppgavebyrden,
ble det påkoblet opplysninger fra selvangivelsen og fra næringsoppgaven. Det ble besluttet å ikke
legge ved frafallsskjema.

første runde ble det sendt ut følgende (se vedlegg):
• Følgebrev fra Statistisk Sentralbyrå
• Spørreskjema
• Svarkonvolutt
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3.1.  Populasjon og utvalg

Populasjonen er NFF's medlemsregister over fysioterapeuter med driftstilskudd. På grunnlag av denne
listen ble det sendt ut spørreskjema til 2 601 fysioterapeuter. I utgangspunktet ønsket man kun å lage
statistikk over fysioterapeuter som kom til å levere elektronisk næringsoppgave. Dette fordi man
ønsket å sammenstille resultatet mot opplysninger fra næringsoppgaven, og innhenting av denne
informasjonen på papir krever store ressurser. Ved utsending av spørreskjemaene var det vanskelig å
forutsi noe om svarprosent. Dette medførte at undersøkelsen ble sendt til samtlige fysioterapeuter slik
at man ved lav deltakelse hadde mulighet til å innlemme svar med næringsoppgave på papirform. I
september manglet det tilbakemelding fra 1 913 fysioterapeuter. Nå hadde SSB mottatt første uttrekk
fra Skattedirektoratet og det ble kjørt en test mot fysioterapeuter som hadde levert elektronisk
næringsoppgave. Antall fysioterapeuter som fikk påminning ble da 1 427 stk.

De 2 601 fysioterapeutene fra medlemsregisteret fra NFF ble koplet mot personlig næringsdrivende i
2007. På bakgrunn av dette får vi en bruttopopulasjon av personlig næringsdrivende fysioterapeuter på
2 363 personer. Av de fysioterapeuter som fikk tilsendt spørreundersøkelsen, gav flere tilbakemelding
om at de ikke mottok driftstilskudd eller at de ikke lenger hadde praksis. Det ble besluttet at disse ikke
skulle være en del av populasjonen av fysioterapeuter som mottar driftstilskudd, og etter gjennomgang
av frafallet ble nettopopulasjonen 2 289 fysioterapeuter. Etter en gjennomgang av besvarte
spørreskjema ender utvalget for undersøkelsen på 608 skjema. Disse 608 danner grunnlaget for
statistikken.

4. Mottak

4.1. Frafallskoder

Mottatte skjema ble fortløpende sortert etter løpenummer og eventuelt merket med frafallskoder. For å
få tall som representerer et 'normalt' år, ble fysioterapeuter som var delvis sykemeldte eller som hadde
vikarer store deler av året, også kodet med frafall. Etter hovedutsendingen og påminning fikk vi
følgende frafallsoversikt:
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4.2.  Tilbakemeldinger

I perioden juni til september 2008 mottok SSB ca 90 henvendelser fra fysioterapeuter med
spørsmål angående undersøkelsen. Nedenfor følger en oversikt over hovedpunktene for disse
henvendelsene, samt merket med kursiv hvilke svar de har fått :

• Mange hadde ikke sett at det i følgebrevet opplyses om at det vil bli hentet poster fra
næringsoppgaven. Man lurte derfor på hvorfor undersøkelsen omfattet så få kostnads- og
inntektsposter, for eksempel hvorfor ikke husleie og forsikringer var med i
spørreskjemaet.

• Investering hvor stor skal en investering være for å regnes som investering.  Større enn
10 000 kroner.

• Vikarer og delvis sykemeldte, hva representerer et "normalår".  Arbeidet mer enn 30 uker
i 2007.

• Hvordan beregne enkeltpersons inntekt/utgifter i et AS. Deler ofte utgifter med andre.
Forsøke fordele fellesutgifter på hver enkelt frsioterapeut

• Hva skal man skrive hvis man har endret prosentsatsen for driftstilskudd underveis. Et
slags gjennomsnitt eller det man har hatt lengst i løpet av året?  Per 31.12.2007

• Skal man skille mellom klokketimer og pasienttimer.  Vi bruker klokketimer
• Hva menes med lønn, spørsmål 7. Hva skiller lønn og driftsinntekterinntekt.  Lønn mottar

man som arbeidstaker fra andre, driftsinntekter hører til drift av egen virksomhet.

5. Registrering

5.1.  Registreringsrutine

Ved mottak ble spørreskjemaene fortløpende registrert med dato og eventuell frafallskode. All
informasjon ble registrert manuelt sammen med diverse poster fra næringsoppgaven.

5.2. Utsatte spørsmål

• Spørsmål 1. Andel driftstilskudd
o Dette skal være en prosentsats på 20, 40, 60, 80 eller 100. Mange har oppgitt

andeler som for eksempel 37 50 67,5 og 83.
o 100 % driftstilskudd tilsvarer i 2007 229 530 kroner. Oppgitt andel driftstilskudd

svarer ikke til oppgitt beløp for driftstilskudd.
• Spørsmål 7, 8, 9 og 10. Lønnsinntekt

o Situasjoner der man har krysset for "nei", men allikevel fylt inn beløp.
o Situasjoner der man har fylt inn beløp, men ikke antall timer
o Beløp oppgitt i spørsmål 8 skal samsvare med oppgitt lønn fra lønns- og

trekkoppgaveregisteret. Vi har flere tilfeller der oppgitt beløp er større eller
mindre enn lønn fra lønns- og trekkoppgaveregisteret.

• Spørsmål 11. Fordeling av driftsinntekter
o Noen har skrevet at de har driftstilskudd i prosent men ikke noe beløp.
o Vi har tilfeller der summen av inntektene ikke stemmer med næringsoppgaven,

både for lave beløp og for høye.
o Noen har laget sammenføyningstegn og kun skrevet totalverdi

• Spørsmål 12. Utgifter
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o Vanskelig å skille utgifter som gjelder for hele AS.
o Mange har skrevet inkl husleie på investeringer, men heldigvis har de ofte også

skrevet hvor stor husleien er.

6. Kvalitetskontroller etter registreringen
Spml. Hvor stort var driftstilskuddet i avtalen med kommunen pr 31.12.2007.

Svarene varierte fra 20 til 100 prosent. Det var også verdier som ikke gikk opp i hele 20 prosent.
Ingen verdier ble endret, men de ble avrundet til nærmeste hele prosent.

Spm 5. Tenk tilbake på en normaluke, hvor mange timer brukte du til:
Antall timer i de tre valgene ble summert. Det var flere som hadde verdier over 60 timer. Ingen
rettinger utført. Sannsynligvis skyldes de høye verdiene at det er antall pasienttimer som er
innrapportert og ikke klokketimer.

Spm 8, 9 og 10. Om lønnsinntekt og antall timer med lønnsinntekt.
Oppgitt lønnsinntekt i spørsmål 8 ble sammenlignet med samlet lønnsinntekt fra Lønns- og
trekkoppgaveregisteret 2007(LT0). Hvis den oppgitte lønnen var høyere enn LTO-lønnen ble
oppgitt lønn satt lik LTO-lønn. Videre ble antall timer satt til null og oppgitt lønnsinntekt som
kommunalt ansatt ble også satt lik LTO-lønnen hvis den var høyere enn denne.

Disse feilene kan skyldes at fysioterapeuten har ført uttak/overskudd i næringen som lønn. Det er
også en teoretisk mulighet at fysioterapeuten har fort all lønnsinntekt, også svart inntekt i
spørreskjemaet.

Spm 8 og 10 Sjekker at ikke lønn som kommunalt ansatt ikke overstiger samlet lønn.
Ingen enheter hadde denne feilen.

Spm 11. fordeling av driftsinntektene
Kontrollerer at alle har beløp på postene refusjon fra trygdekontoret/driftstilskudd fra kommunen. Det
var drøyt 10 personer som manglet et av disse beløpene. Ingen retting utført.
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7.  Resultat
Om statistikkgrunnlaget — oversendt på mail sammen med tabellene.

Om statistikkgrunnlaget
Bruttopopulasjonen består av personlig næringsdrivende som er medlemmer i NFF og har
driftstilskudd fra kommunen. Denne populasjonen omfatter 2 363 personer. 74 av disse svarte at de
ikke hadde driftstilskudd, ikke drev praksis lenger eller var pensjonerte. Det gir en nettopopulasjon på
2 289 personer. Etter gjennomgang av besvarte spørreskjema får man et utvalg med 608 skjema. Disse
608 danner grunnlaget for statistikken.

Tolkning  av  tabellene
I hovedsak er skjemaene nøye utfylt av den enkelte fysioterapeut, med god sammenheng mellom de
ulike postene. Der oppgavegiveren har vært usikker på hvordan spørsmålet skal tolkes, har han/hun
skrevet kommentarer med tilleggsopplysninger. Mange har også ringt SSB for å få hjelp til riktig
utfylling.

Tabellene bygger på verdier som den enkelte fysioterapeut har oppgitt i skjemaet. Noen opplagte feil
er rettet og noen få skjemaer med mye feil og mangler er holdt utenfor.

Det er begrensede muligheter for kontroll av skjemavariabler mot andre kilder. Det er heller ikke
opplagt hva som er rett verdi hvis det er differanse mellom to kilder. Som eksempel kan nevnes at i
spørsmål 11 skal fire underposter av driftsinntekten fra næringsoppgaven oppgis. For ca 20 prosent av
skjemaene var summen av underpostene større enn samlet driftsinntekt i følge næringsoppgaven. Noen
av disse skjemaene med store og opplagte feil er holdt utenfor, men de aller fleste er med. Beløpene
fra spørreskjemaet spørsmål 11 er derfor noe usikkert.

Tabell 1 viser fordeling av ulike kjennemerker for utvalget og populasjonen.
Tabell 2 viser gjennomsnitt for antall med beløp.
Tabell 3 til 8 viser gjennomsnitt for alle i utvalget.

Poster fra spørreskjemaet som ikke er med i tabellene
I mange skjemaer var oppgitt lønn fra fysioterapivirksomheten (spørsmål 8) mye høyere enn den
samlede lønnen personen har mottatt i følge ligningsopplysningene. En grunn kan være at deler av
næringsinntekten ble oppgitt søm lønn i skjemaet. Det er derfor ikke laget tabeller basert på spørsmål
8 — 10 som dreier seg om lønn.

I spørsmålet 12 om investering i utstyr/lokaler tilknyttet praksisen, er det mange som har tatt med
husleie og ulike andre utgifter. Derfor er ikke denne posten tatt med i tabellene.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

fum/12. mars 2009

Jnr. 09/763

Tabell 1.
Fysioterapeutundersøkelsen 2007. Prosentvis
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk
fum/12. mars 2009

Jnr.09/763

Tabell 2.
Fysioterapeutundersøkelsen 2007. Antall personer og gjennomsnitt for de
som har verdi.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

fum/12. mars 2009

Jnr. 091763

Tabell 3.
F siotera eutundersøkelsen  2007. G'ennomsnittsverdier fordelt etter re ion.

1 Oppgitt antall timer i en normaluke brukt til pasientbehandling, administrasjon, journal- og rapportskriving,
regnskap, møter vedrørende pasienter med kommunen, trygdekontor mv.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

fum/12. mars 2009

Jnr. 09/763

Tabell  4.
Fysioterapeutundersøkelsen 2007. Gjennomsnittsverdier fordelt etter størrelsen på driftstilskuddet fra

i Oppgitt antall timer i en normaluke brukt til pasientbehandling, administrasjon, journal- og rapportskriving,
regnskap, møter vedrørende pasienter med kommunen, trygdekontor mv.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk
fum/12. mars 2009

Jnr. 09/763

Tabell 5.
Fysioterapeutundersøkelsen 2007. Gjennomsnittsverdier fordelt etter hvilket år driftsavtalen med
kommunen ble  inn ått.

1 Oppgitt antall timer i en normaluke brukt til pasientbehandling, administrasjon, journal- og rapportskriving,
regnskap, møter vedrørende pasienter med kommunen, trygdekontor mv.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

fum/12. mars 2009

Jnr. 09/763

1 Oppgitt antall timer i en normaluke brukt til pasientbehandling, administrasjon, journal- og rapportskriving,
regnskap, møter vedrørende pasienter med kommunen, trygdekontor mv.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

fum/12. mars 2009

Jnr. 09/763

Tabell 7.
F sioterapeutundersøkelsen 2007. Wennomsnittsverdier fordelt etter t e raksis.

Eier
instituttet,

Eier driver
instituttet, sammen Annen type

I alt driver alene med andre Leier raksis praksis

i Oppgitt antall timer i en normaluke brukt til pasientbehandling, administrasjon, journal- og rapportskriving,
regnskap, møter vedrørende pasienter med kommunen, trygdekontor mv.
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Statistisk sentralbyrå

Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

fum/12. mars 2009

Jnr. 09/763

Tabell 8.
Fysioterapeutundersøkelsen 2007. G'ennomsnittsverdier fordelt etter opp itt antall timer i en normaluke.

1 Oppgitt antall timer i en normaluke brukt til pasientbehandling, administrasjon, journal- og rapportskriving,
regnskap, møter vedrørende pasienter med kommunen, trygdekontor mv.
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Vedlegg

Spørreskjema

Statistisk sentralbyrå
statistks

2225  Kongsvmger

Inntekts- og kostnadsundersøkelsen for fysioterapeuter med avtale om
driftstilskudd 2007

Viktigl
I undersøkelsen skal du rapportere opplysninger om inntektsåret 2007. Ønsker du å gi tilleggsopplysninger om
spesielle forhold, kan dette gis i eget vedlegg

Har du spørsmål om undersokelsen kan du ta kontakt med Mona Furustad mona.furustad@ssb.no, tIL  62 88
eller Gunnar Claus, gunnar.claus@ssb.no, tlf..  62 88 54 03.

Hvor stort var driftstilskuddet m d kommunen p

Hvilket år ble driftsavtalen med ko munen Inngått?

O Vennligst oppgi din spesialkompentanse. Du kan sette flere kryss.

fl Jeg har rett til å benytte takst Ar3

ElJeg har rett til å benytte takst A0.

fl Jeg har annen NFF spesialistivIdereutdanning tilsvarende minst 2 års varighet

n Ingen av de ovenfornevnte

O Hva slags praksis har du pr 31. desember 2007? Sett kun ett kryss.

fl Jeg er institutteier, og driver praksis alene.

fl Jeg er :ns;itutteier og driver paksis sammen med andre fysioterapeuter.

fl Jeg leier praksis.

fl Annet, vennIrgst

•

Tenk tilbake på en normaluke i 2007, hvor mange timer brukte du til:

PasiendMimidling?

Admins:raston . journk:1-;)g mpp)rtskriving, regnsklp ied videre?

Moter vedrørende pasientemed kommunen, tryddekoH1,:ir med videre?

j_ RA-0643 Bokmal 05.2008

1.12.2007? Kan yeere fra 20 - 100%

Underlagt taushetsplikt

timer pr. uke

timer pr. uke •

timer pr. uke

VEND

J_
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Hvor mange arbeidsuker  hadde  du i 2007?

uker

O Hadde du lønnsinntekt (som  ikke inngår i nearingsoppgaven)fra fysloterapivirksomhet i 2007?

Ne"t Gå til

•

Hvor stor var lønnsinntekten mottatt for fysioterapivirksomhet i 2007?

kroner

0 Hvor mange timer mottok du lønnsinntekt for fysioterapivirksomhet i 2007?

timer

•

Hvor mye av lønnsinntekteri oppgitt i spørsmål 8 var lønn opptjent som kommunalt ansa

kroner

Kommentarertmerknader:

41) Oppgi dine  utgifter knyttet ti fysioterapivirk omheten.

Kostnader vedrørenderaclitteratur og fnalio oppdaering (motert
kursStudiereiserl

Kontingenter

Inventering utst.yrflokelertilkn,f`Aet nraksisea

Godtgjørelse til regnskapsfører og revisor

•

Fordeling av dine driftsinntekter i næringsoppgaven for fysioterapivirksomhete

Pasientegenandeler

Refusjon fra tryodekonteret

Drift'Ailskudd fra kommunen

øvrige fysioterapiinntekter ført i nyaingsopegaven konsulentarbeid,
foredrag, idrettslag med videre

kroner

kroner

kroner

kroner

kroner

kroner

kroner

kroner

1

Takk for hjelpen! Vennligst returner skjernaet i vedlagte svarkonvolutt.
J_ _L
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Følgebrev første utsending

Statisti, •,tralbyrå
Statistics Nc,; vy

Til
oppgavegiver

Kongsvinger, 26.05.2008
ref,: 08/8‘17

Saksbehandler: Gunnar Claus
Seksjon for inntekts- og lonnsstatistikk

Inntekts og kostnadsundersokelsen for fysioterapeuter med avtale
om driftst ilskudd 2007.

Statistisk senimlbyrä har fått i oppdrag fra Arbekis- pg inkluderinasdepartennanet, KS og Norsk
Fysioterapeutfotband å gjennomfore en undersøkelse av inntekter, kosinader og arbeidstid for
 -ysiolerappinr ine,1 IVILIJC orn driftstilskudd.

Formatet med unt:erNokvIsen er å utarbeide et statistikkgruntilag til effidragsgivernesforhandlinger om
driftstilskodd 05.2 :akster.Statistisk sentralbyr.5 kan i tillegg bruke opplysn:ngene til å utarbeide offisiell
slatist if k til : L IIl.sÉt., bruk for for,,kning og offentlig

Undersokelsen ,•11:aikr 1:.:-11,1t:TaprilterSom er medle.umer N.o1..:.1.)?dolerap2kile,:slorbund t4,!.har
avtale ont i :01)7. nei ei Iiivi igdeka, op du kån nfa soin heba trekke deg og be no-t at
opplyt ningene Vi u;lprOrdre:r likevel alle til ta seg tid iii delta da dene er viktig for
kvalaeten ,,v på si0.110.

Opplyylingene :';',T.reneSI,11/ 111011;K

ikke vx.re til t i ut ti ni L dragsgjverlh: eller ånd,:e offentlige 1nsti:ujoiler.
,kleinaeue vi i,1 in.ddLe i kurt i‘.1eiter N 1 ,11

'2()kke n2p. r 11:!

11:ihk,;rr .111.11I ,111 d i koble på opplysninger fra regkae vi fulr tilgång Dette
ikinnen ,Y,aneebuen)., utdanning

(fidkeregi,terA,

her

thiper du tar deg lid til å svare ta 1,1111 I  ,OLUKtlf, le ritt  11111111 ror

• i 13,Juni. Poi o er
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Følgebrev påminning

Statistisk ntraibyrå

Til
oppgave Iver

Kungsvinger, 10.09.2008
Vår ref.: 08/817
Saksbehandler. Gnunar Claus
Seksjon for innteltis- og kmW4stalisfikk

Pilminuelse

Inotekts- og Lostnadsundersokdsen
avtale om driftstilskudd 2007

ysioterapeuter med

Statistisk sentralbyrå sendte deg et twev i jsmi med onske om utfylliug av et skjema med
opplyminger rim dine inntekter. Lostnadri- 01 3rhcid.-; fysioterapeut rric.d om

driftstilskudd 207.

Denne underwkelsen gjertnomhii e.. pi) oppdrag reir Arbeids- op. inkluderdeparlementet,
Norske l'ysioterapenteis I 1,1 K4IMin010l1e% nir Ifuti but l, Rrs lt, Ie a e benyttes

Vi kan IIkc se din  res:.wina Ditt hdraa er s under,okelsen vil bli
bedre oniditt  tikjewa ci  th:d i r,Adersol,eken er håper vi
at  du lar deg jo til i svmk, inn ;,j011,.;101 i iitIvIt ,tand hmen Z. september,

••••'11: ;iii.. I t ' :. pl i ki ci!!; St  111 .5` ,..;(111/

1/1011,-S ertn•

i111.1/.•1. irIl
lk:kt  111•!,t  (1!ll  :11  t,11111y;111iwt'lly

1`1"- 1  retli, re ;1111».11  I rra rio re e 11;1.

•wi
(u[(1.,1,u,:tr•;•,

iar

I.• I
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Prosjektbeskrivelse

Notat

1. Bakgrunn

A 1D

ARBEIDS .  OG
INKLUDERINGSDEPARTEMENTET

2. Generelt om unders okelsen

Undersokelsen skal gi opplysainger om:
- bakgrunnsforhold
- arbeidstid

Side I
prosjektbekrive1se_fra_aid_29032008.doe Telefon.

Dato: 29.02.2008

Saksnr.:

Saksbehandler: Roger Nordhagen

Telefon: 22 24 47 65

Lantekts- og kostuadsundersokelse for privatpraktiserende fysioterapeuter
for inntektsåret 2007 - Prosjektbeskrivelse

I avtalen mellom staten/KS og Norsk Fysioterapeutforbund om driftstilskudd og
takster for fysioterapeuter med avtale om drift av privat praksis med kommunene
fra 1, juli 2007, er det gjort følgende protokolltilforsel:

Partene er enige om å gjennomfore en inntekts- og kostnadstmdersøkelse for
privatpraktiserende fysioterapeuter for imnektsåret 2007, og vil ta
sporsmålet opp med Statistisk sentra1byrå som tidligere har gjemiomført
slike undersøkelser. Opplegget fOr og finansieringen av en undersøkelse
skal avtales mellom partene for et oppdrag

Dette notat skisserer hovedlinjene for en eventuell undersøkelse.

Det legges opp til en undersøkelse av et utva/g privatpraktiserende
fysioterapeuter.

Undersokelsen bor så langt som mulig være sammenlignbar tned tidligere
undersokelser (1999). Skjema som ble brukt ved undersokelsen for inntektsåret
1999 folger vedlagt.
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- inntekter og kostnader

hmtekts- og kostnadsopplysningene baseres på fysioterapeutenes
resultatregnskapsskjema i forbindelse med skatteligning. Spesifikasjoner av
enkelte inntekts- og kostnadsforhold må også gis på eget tilleggsskjema.

Opplysninger ombakgunnsforhold og arbeidstid må også gis på
tilleggsjemaet.

Undersokelsen gjelder for inntektsdaret 2007 en
og resultatene bør foreligge hosten 2008.

3.  tindersokelsens omfang

Undersokelsen bor omfatte:
- privatpraktiserende fysioterapeuter med driftstilskuddsavtale med kommunene.

Et utvalg på ca. (600 som i 1999 *-.)) fysioterapeuter.

Utvalget etableres ut fra Norske Fysioterapeuters Forbunds inedlenisregister.

Bakgrunnsopplysninger
- organisering- av praksis
- opplysninger om driftstilskuddsa ,tale
- eierfothold til lokalene
- årstall for nmgåelse av driftstilskuddsavtale og egen rubrikk for

fysioterapeuter som fikk drifisavtale 01.07.1998.

Arbeidstid
arbeidstid 02 fordeling på ulike hovedaktiviteter: pasientbehand1Mg,
administrasjon oz lignende, kursifagfigvedlikehold.

Lonnet arbeid
- spesifik-isjon av inntektei fra loimet arbeid som ikke innimi i næringsinntekten

Spesifikasjon av poster fra næringsoppgaven

- samlet inntekt: fordelt på egenbetalinger, refusjoner, driftstilsi u ld og andre
inntekter i tilknytning til praksis

Evernuelle andre spesifikasjoner

-

kostnacier knyttet til regnskapsforsel
- inVesteringskotnader

- kostnader knyttet til kontorhjelp
- kostnader knyttet til faglig ajotubold
- kostnacier knyttet til regnskapsbistand og peiisjonsordinnger .

Side 2 PROSJEKTBESKR E_FRA_AID_29022 '

i 2008

sarnlet

DOC
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Prosjektskisse

Statistisk sentralbyrå
Stiffitistks Norway

Smo/Cruc, 28. april 2008

Til: Arbeids- og inkluderingsdepartementet

Fra: Statistisk sentralbyrå
Seksjon for inntekts- lønnsstatistikk

Prosjektskisse inntekts- og kostnadsundersøkelse for
privatpraktiserende fysioterapeuter 2007

Vi viser til departementets prosjektskrivelse datert 29.02.2008 om gjennomforing av en
inntekts- og kostnadsundersokelse for privatpraktiserende fysioterapeuter for inntektsåret
2007. Viser også til vårt mote med Norsk Fysioterapeutforbund, KS og Helse- og
sosialdepartementet i sakens anledning 15.04.2008.

Forutsetninger
Statistisk sentralbyrå mottar et register over sioterapeuter SOM er medlemmer i Norsk
Fysioterapeutforbund og har driftstilskudd med kommunene. Registeret må innholde
personnummer og overleveres så fort undersøkelsen er vedtatt gjennomført.

Det foretas en enkel kontroll av medlemsre Yisteret fra Norsk Fysioterapeutforbund for å
utelate opplagte feil. Alle gjenværende privatpraktiserende fysioterapeutene som har
driftstilskuddsavtale med kommunene, far tilsendt skjerna for utfylling av opplysninger
om arbeidstid, organisering og inntekts- og kosmadsforhold (anslagsvis 2 600
fysioterapeuter). Om lag 300 personer mangler 11 siffer personnummer. Det vil bli
foretatt en enkel kobling mot var befolkningsdatabase for a redusere antallet med
manglende persoimummer.

Skjema ,,endes ut i slutten av mai i forbindelse med fristen for innsending av
næringsoppgaven til ligningsmyndighetene, med svarfrist 13. juni.

Opplysninger fra næringsregnskapet kobles på for de fysioterapeutene som har levert
ligningsopplysninger elektronisk.

Analysepopulasjon dannes etter at oppgavene er mottatt og resultater fra ligningen er
ferdig. Utgangspopulasjonen vil da være redusert med ugyldige fodselsmumner og
personer som ikke driver sin fysioterapivirksomhet som enkeltnamnsforetak.

Analysepopulasjou: _411eprivatpraktiserende fysioterapeuter som er medlemmer i
Norsk Fysioterapeutforbuud. og som har driftstilskuddsavtale med kommunene og
driver sin virksomhet som enkeltmannsforetak i 2007.

Oppdragsgiverne far tilgang til statistikk. Individopplysningene fra undersokelsen
beholdes internt i Statistisk sentralbyra og oppbevaresslettes i trad med vare
retningslinjer.

Statistikken leveres innen utgan.)en av janual. 2009. og det utarbeides et
dokumentasjonsnotat innen utgangen av februar 2009.

Notat
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Tidsplan
Uke 16 Møte med oppdragsgivere
Uke 16 Utkast til spørreskjema
Uke 18 Ferdig unclerskrevet kontrakt
Uke 18 Skjema ferdig godkjent
Uke 18/20 Populasjon klar og godkjent
Uke 20/21 Skjema trykkes
Uke 22 Utsending av skjeana
Svarfrist 13. juni
Påminning 20 juni eventuelt i løpet av august.
Registrering og kvalitetssikrina av data august september
Påkopling av næringsoppgaver i september oktober
Påkopling av likningsopplysninger i desember
Danuer analysepopulasjon i desember
Tabeller og første resultater januar 2009

Tidsbruk i timer

Planlegaing og oppfølging 60 timer

Etablering av grunnlag for utsendelse av spørreskjema
• Utarbeide skjema
• Avgrense populasjonen
• Redusere andelen med manalende fodselsnummer

Innsamling og bearbeiding
• Arbeid med utsendelse
• Lage rutiner for mottak og registrering
• Registrering oa påminnelse
• Konsistens og kvalitetskontroll

Tilrettelegging og oversendelse av data
• Avsluttende filbehandling
• Påkoplina av 1iøninsc1ata
• Danne analysepopulasjon
• Tabel11joring og oversendelse av data
• Dokunteilta.Sionsarbeid

Totalt

Porto og konvolutter inklusive merverdiavattt

Kostuadsrmnine

90 timer

150 timer

180 timer

480 timer

41 250 kroner

Samlede kostnader for Qjennomforing av undersokelsen vil komme på 405 293 kroner
inklusive merverdiavgift. Faktura sendes departe:nentet februar 2009 når oppdraget er

ennomfort.
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Endelig bestilling

Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131 Dep
0033 OSLO

DET KONGELIGE
ARDEIDS- OG INKLUDERINGSDEPARTEMENT

(D-57g1.3°

8 DEJ 2008

Sch.-jon z,z5' J bh ,:
Frcitgbeh. (J/N

)mes Trf Vår ref 1):40
08/847 200802727-/RNO 1-7 .12.2008

Bestilling Undersokelse nv inntekter og kostnader for
fysioterapeuter  2007

Vi viser tii Statistisk sentralbyrås brev av 8. mai 2008 og annen kontakt om
gjennomforing av undersøkejse om inntekter og kosniader  for  1,rivatpraktiserende
fysioterapeuter for inntektsåret 2007.

Arbeids- og inlduderingsdepartementet bekrefter bestillingen på gjennomirdringen av
undersøkelsen, jf. SSI3s prosjektskisse av 28, åpril 2008, tued ferdigstilling i februar
200ft 13e=4i1lingen saintet pål<roner 4:0 W 300,- inkludert ralrvertliavgift,

Dd, legges til grunn  It faktura på bele bdopet sendes de!:rarternenter når oppdraget er
2009,

),:n i.tralby1-å in.ilersokelsen et fel1epmosieh 1,;ellorn
rSft rysioterap(sinforlmnd, "A`,; up, st ten. i((:sinådenc- ,IiIderfor :;11tovidt på

Nersk 1/3 siatep, fordelt med på
le1 ;:g 0,r; A

,X-ii, 1,
kit el ;"

Rune `,-z,ø1 wrg (e.f,) /
ekspedisjenssjef /

kif

KI):21<, råd
(.“1})1)(%:i:

Rogér Nordbagen

Tdelor, Arbe914m4rke4avddin5cli
2.2 2492
Org

887 457 2224 95 49

W.,:d[er

)irT N1,1'

2.117
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Leveransebrev

Statistisk sentralbyrå

Arbelds- og inkluderingsdepartementet
viKoger Nordhagen
Postboks 8019 Dep

0030 Otilo

Kongsvinger, 25.03.2009
Dercs ref: 200802727-/KN0, Vår  ref: 09 63
Saksbehandlcr: Mona hwustad
Seksjon for inntekts-og hInnsstatistikk

Resultater Fra iontekts- og kostnadsundersokelsen for
fysioterapeuter med avtale om driftstilskudd 2007

Vi viser til depat-tememets bestilling datert i g. 12.2008 om giennornforing av en
inmekts- og kostoadstmdersokelse for privatpraktiserend fysioterapcuter for
inntehl..;Al.et 2007,

Stafistisk sentralbyrn ermmder codelige reStlhaitili:i iontekts- op, komoads-
ondeo,okel:-;ene Juir pri‘atorakliserende fysioterapenter 2007. V anser oppdragel for
å vtere slut If.w1. men vil selvsag1 ularbeide tner !Aatistikk fra materizikl oin
Departententel ntottot. Shy utarbeidede I IxIIcic elektronisk 12. mao; 2009. Disse
fo1,_=er også veklingt kr. Vedla.A1 fklIger ogsit et dr.)kornentæ,jornsnotat 50ff gjor rede
for med inkl, krn.trind,aindr.tsokelsen.

Z1 39.73 10(,) kioner,
1.nktitia

1:1111,5: r;
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